
UCHWAŁA NR XXIV/154/2013
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 28 marca 2013 r.

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów 

Na podstawie art.37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 
Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy Raków uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Sołtysom Gminy Raków przysługuje zryczałtowana dieta miesięczna w wysokości 150 zł, płatna do 
10 –go dnia każdego miesiąca następującego po miesiącu, za który dieta przysługuje. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr XXXVIII/220/2010 Rady Gminy Raków z dnia 25 stycznia 2010r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla sołtysów. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2013r. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jerzy Nowak

Id: XUBAN-EHXAR-AOHKL-JTVVY-GFCGY. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————

Strona 1




